Нажаль комісія з

підготовки цього проекту припинила свою роботу внаслідок подій 1917 року

[65].

Революційні події 1917 р. створили унікальну можливість для України

щодо формування власної державності, зокрема судової гілки влади. В

короткий період діяльності Української Центральної Ради (4 (17) березня 1917 -

28 квітня 1918р.) – представницького органу політичних, громадських,

культурних та професійних організацій, а згодом, після Всеукраїнського

Національного Конгресу - революційний парламент України, який керував

українським національним рухом, було проголошено про створення судової